DIREZIONE ARMAMENTI! NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE D! ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 20® DEL |/ A2 12019

VISTO:

L‘Atto Autorizzativo n. B’\' del ’w“ lg con il quale il Direttore di Utnav ha
autorizzato il ricorso alla procedura in economia per l'esecuzione di interventi di
manutenzione e riparazione, sugli automezzi FIAT PUNTO targato MM337Cl e FIAT STILO
1.9 JTD targato EI808BH, in dotazione agli uffici DUTNAV Taranto, come specificato su
scheda allegata;

Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;

La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilita 2016

Il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 - Codice dei contratti pubblici;

Il D.Lgs 19/04/2017 n. 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n.
50/2016;

Gli Atti Dispositivin.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO :

che gli interventi di riparazione in argomento sono necessari al ripristino della funzionalita
degli automezzi;

che si & avviata la procedura di trattativa diretta per I'affidamento del suddetto intervento
chiedendo offerta alla ditta GLOBAL TREND ubicata nel’ambito territoriale del Comune di
Taranto;

ACCERTATO CHE :

; FUNZIONAR
| Giovan
IMP. N. Oﬂﬁ FOG N, Sseed o
CAPO DEL 4 o e
s n" = i

la spesa complessiva di € 1.091,90 (IVA compresa ed al netto di abbuono cauzionale) trova
capienza nei fondi assegnati a questo UTNAV in contabilita speciale sul Cap. 1282/4 del
corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

che sia stipulata Trattativa con unico Operatore Economico nei confronti della Ditta
GLOBAL TREND di Battiato Salvatore, via Basento snc, Pulsano (Taranto) per
I'esecuzione della prestazione indicata nel preambolo per un importo complessivo di €
1.083,71 (euro milleottantatre/71) I.V.A. compresa ed al netto di abbuono cauzionale;

che la fattura sia posta in liquidazione con |mgu1a21gne della spesa a carico del Cap. 1282/4

del c.e.f.. //

L CAPO DEL éERV 1O AMMINISTRATIVO
MINISTRATIVO




	Page 1
	Titles
	).JJ. J1, I~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



